[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2015

	№ 639

	О назначении публичных слушаний по   вопросу   внесения     изменений

в      «Правила      землепользования       и       застройки       муниципального образования     «Городской       округ

Белогорск»

На основании заключения отдела по строительству и архитектуре Администрации г. Белогорск от 6 апреля 2015 года по проекту изменения в правила землепользования и застройки, подготовленного комиссией по правилам землепользования и застройки по заявлению Сидельникова И.П.,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменения в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск».
2. Публичные слушания провести 15 мая 2015 года, в 16-00 час., в зале заседаний Администрации город Белогорск, ул. Гагарина, дом 2. Место размещения материалов подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях для ознакомления заинтересованных лиц определить в кабинете № 112 и на 1 этаже в здании Администрации, время ознакомления установить с 8-00 час. до 17-00 час. в рабочие дни.
3. Установить место и время подачи предложений и рекомендаций заинтересованных лиц  по проекту изменения в г. Белогорск, ул. Гагарина, дом 2, каб. 112, в рабочие дни с 8-00 час. до 17-00 час., до 14 мая 2015 года.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

5. Опубликовать постановление и материалы проекта изменения в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск» в газете «Белогорский вестник».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию В.А. Розонова.

	Глава муниципального образования

	г. Белогорск

	С.Ю. Мелюков

_1430801208.vsd